关于立项建设第一批校级教师教学创新
团队的公示

根据《宁夏职业技术学院 宁夏开放大学校级教师教学创新团

队建设与管理办法（试行）》(宁职院发﹝2021﹞78 号)和《关于

立项建设校级教师教学创新团队的通知》要求，经个人申报、院

系推荐、专家评审会评审、2022 年第 1 次校长办公会研究，现将

学校第一批校级教师教学创新团队立项建设名单公示如下：

团队名称 主持人 部门 备注

计算机应用技术专业教学创新团队 马晓虎 软件学院

健康管理专业群教学创新团队 马东华
健康管理与社会

服务学院

文化和旅游专业教学创新团队 马杰 商学院

广播影视节目制作专业教学创新

团队
张鑫 艺术设计学院

习近平新时代中国特色社会主义专

题教学创新团队
马晓娟 马克思主义学院

软件技术教学创新团队 陈芳 软件学院

物联网应用技术教学创新团队 凌旭东 软件学院

公示时间为 2022 年 3 月 9 日至 3 月 11 日（3 个工作日）

公示期间，如有异议，请拨打电话反映。监督电话为：

0951-2135068、0951-2135079，接受电话时间为公示期间每天上

午 8:00—12:00，下午 14:00—17:00。

组织人事部

2022 年 3 月 9 日